»Item contra Judeum non nisi in scolis procedatur
nobis exceptis qui eos possumus ad nostram
presenciam evocare.c

»Item juxta Constituciones pape in nomine sanctl
patris nostri districcius inhibemus ne de decete-
ro Judei singuli in nostro Dominio constituti
culpari debeant humano generi vtantur, sanguvi-
ne cum juxta preceptum legis ab omni prorsus
sanguine de Judei contineant vniversi,.c

»Item volumus quod quid Judeus mutuaverit sive
aurum fuerit denarius vel argentum ldem sibi
solvi vel reddi debeat cum vsura debita que
acrevit Et omnia que premissa sunt, ut per-
pertuum obtineant firmitatis robur presens in-
strumentum cum testium anotacione ipsis dedi-
mus cum sigilli nostri karactere). Testes vero
sunt hij, Hartlews moravie Nezamisla
pincerna Bzanata dapifer Smylo de Bru-
naw Thymo camerarius olomuczensis Bohe-
mie marschalius. Et alij quam -plures fideles
nostri actum apud Brunam anno dominj
MCCLXVIIL. Et datum ibidem per manus ma-
gistri P etri venerabilis Wyschengradensis pre-
positus Camerarius ?) regni nostri Decimo
Kalendas Septembris Jndiccionis

*) Suppleatur »munitum.z
2) Lege: »prepositi cancellarii.«
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Xj, Coronacionis nostre anno octa-
vo, Nos igitur Jacobus de Ros. Iudex et Ju-
rati Cives Civitatis nostre Brunne preseatibus
recognoscimus publice’ universis, Nos litteras
quondam serenissimi principis Domini Regis
Otolkari originales vidisse in presenti copia
fideliter de verbo ad verbum per omnia trans-
latas super Juribus et statutis Judeorem mora-
vie ut in premissorum serie evidenter est ex.
pressum sub harum quas sigillo nostre Civitati-
significamus robore litterarum Datum per cos
piam Anno Domini MCCC.
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Konrad, &, Ucberficht ciner Urgefchichte der Welt und
Des Wenfiben, in Vesug auf die erften Anjiedelungen
und Wanderyngen des menfdlicher Urflammes. Wit
4 Welidarren, die RNevolutionen der Erde darftellend,
gr. 8. 818. brofdy. .

Alpringer's, S. v., fAmmeliche Werke, 10 BVénde mit
Supfern. gr. 8. 813. Originalausgade. Entbdits
1. 2. WD, Bliowberig. — 3. Deofin yon Maing. —
4. 5. Numa Pompilivg. — 06, Theater. — 7. 8. Gie=
didste, — 9. Dermifdite Edpriften. — 10. Profaijde
Auffase. Biographie. —

Nicol :n, H. L. v., Poetische Werke, 4 Bde. Dritte
durchaus umgearb. und verm. Originalauflage, Mit
Porirait, 12. 817. brosch. Druck ~ und Velinp.

Divgened Lacrtiuns, von dem Lebenund den Mei=
nungen beriigmter Philefophen. Aus dem Griedifchen
iiberf. von Pr. BVorpe, 2 Bd. mit Supf. qr. 8. 8o7.